
 

О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Совета Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района «О бюджете Коргузинского 

сельского поселения  Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год 

и на плановый период 2017-2018 годов» 

 

В целях соблюдения прав жителей Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на участие в обсуждении проекта 

бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов посредством проведения 

публичных слушаний в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" и 10 Устава муниципального 

образования "Коргузинское сельское поселение»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета 

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

"О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов". 

2. Определить: 

2.1. дату и время проведения - 3 декабря 2015 года в 14.00; 

2.2. срок проведения - 1 день; 

2.3. место проведения – с.Коргуза , ул.Центральная площадь д. 2 в 

Коргузинском СДК; 

       2.4. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по 

обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с 

правом выступления – с.Коргуза, ул.Центральная площадь, д. 1 к секретарю 

Исполнительного комитета Коргузинского сельского поселения Турициной С.И. 

(в будние дни - с 8.00 до 16.00); 

23.11.2015 1 

consultantplus://offline/ref=05777FB8156A1C8B1D29B299638195931DA3FF19025CBB385524558C867CD8A23A7261BDCB80E302pCIBJ
consultantplus://offline/ref=05777FB8156A1C8B1D29AC9475EDC8981FA8A7100258B16E0E7B0ED1D175D2F57D3D38FF8F8DE100CEC315p3I8J


       2.5. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом 

выступления - до 30 ноября 2015 года (тел 35-5-70). 

3. Исполнительному комитету Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района: 

3.1. подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Совета 

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

"О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов" в 

соответствии с действующим законодательством и в установленные данным 

Постановлением сроки; 

3.2. по итогам проведения публичных слушаний представить в Совет 

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

протокол публичных слушаний, рекомендации публичных слушаний, заключение 

по результатам публичных слушаний, а также доработанный (в случае внесения 

изменений) проект бюджета Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 

2018 годов. 

4. Разместить настоящее постановление, проект Решения Совета 

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

"О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов" в 

районной газете «Волжская новь» и на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Коргузинского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района  В.В.Карасѐв 
 

 

 

 

 


